CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO A SER REALIZADO NO DIA 31 DE

DEZEMBRO DE 2026, DURANTE O EVENTO DE RÉVEILLON 2026.

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.ecoporanga.es.gov.br/ Chave: 317fc498-1bdf-45f6-99a7-9ecfbf753071
Portaria Prefeitura Nº 000025/2026

Pág. 1

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS).

EMPRESA CONTRATADA: JOÃO BATISTA GONÇALVES, CPF SOB O Nº

142.011.227-94.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA/ES, CNPJ SOB

O Nº 27.167.311/0001-04.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3ºRevogam-se as disposições em contrário.